
契約変更年月日 令和6年11月14日

契約業者名 東亜建設工業株式会社　中国支店

契約業者の住所 広島市中区立町２番２３号

工事の名称

工事場所

工事種別 港湾土木工事

工事概要 変更なし

工期（自） 令和6年3月27日

工期（至） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 610,500,000 円　（税込み）

変更金額 13,022,556 円　（税込み）

変更後の契約金額 623,522,556 円　（税込み）

変更理由

１．特例措置による変更

(第１回)契約変更の内容

令和5年度下関港海岸(山陽地区)護岸(改良)工事(新川水門)

山口県下関市長府扇町4-70地先


